komentář: inc. *Forma querimonie et petitoria pro salubri consilio porigendo etc. Nota a verbo plico...* expl. *quandoque ponitur pro dare, ut hic in littera*

list: inc. *Sinceri plenitudine affectus cum obsequendi promptitudine...*
expl. *nostri recompensam habere plenariam valeamus*

176r

125. Pisatel listu radí, aby se shovívavostí přešli to, co Petr udělal, a ujišťuje adresáta, že se brzy dostaví osobně.

komentář: inc. *Responsum super consilio dando et est tale. Nota voluntas...* expl. *pro puncto vel pro instancia, id est pro necessitate etc.*

list: inc. *Obsequiorum in beneplacitis promptitudine voluntatis...* expl. *sinet bona vestra possidere pacificos et quietos*

126. Odesílatel přikazuje, aby se k němu osobně dostavilo šest mocnějších měšťanů.

komentář: inc. *Forma, qua precipitur quibusdam mandatum domini observari propter eorum pericula evitando. Et dividitur in duas partes...*
expl. *quod non creditur benedicí, si dictio sit composita etc.*

list: inc. *Omni bono cum fidei perseverantis constancia...* expl. *indignacionem domini nostri prenotati perpetuam incururos*

126v

127. Pisatel si stěžuje, že pan Vilhelm s vojskem přechází přes území patřící městu, proto mají měšťané strach vycházet z města. Pisatel tedy prosí adresáta, aby se dostavil osobně, aby se mohl přesvědčit na vlastní oči.

komentář: inc. *Forma excusatoria seu responsum, quo cives dicunt se prope discrimina variorum non posse venire ad suum rectorem. Et dividitur in quatuor partes...* expl. *Nota cuso -as -are, id est extra cussionem ponere etc.*

list: inc. *Lucidissima constancia serviciorum cum fervida...* expl. *maleficis inflictam oculis vestre providencie intuendo*

177r

128. Odesílatel prosí příjemce listu o radu, jak si má poradit se zkažeností, která se začala šířit v jeho i adresátově obci.

komentář: inc. *Forma petitoria pro quibusdam nonis ad inveniendum abolendis et est talis. Nota rumor...expl. extra limen vel ex domum proicere etc.*

list: inc. *Continuitate servitorum stabilita cum amicitie nodo...expl. voluntatis nobis per datorem presencium destinetis*

129. Pisatel listu navrhuje příjemci, aby věc předali k rozhodnutí do Prahy.

komentář: inc. *Responsum, quo nova adinvenio seu secta super constitutione salis rogat materiam Pragensibus civibus committi. Nota a dico...expl. generis feminini, barbara greca retinent etc.*

list: inc. *Favorosa plenitudine desideriosa cum salute...expl. vestrum intentum paginatenus nobis cupimus declarandum*

177v

130. Odesílatel prosí adresáta, aby mu sdělil termín svého odjezdu do Anglie, chtěl by se totiž k němu připojit.

komentář: inc. *Forma petitoria pro tempore manifestando eundi pro mercimoniis comparandis et est talis. Nota: verosus...expl. delusit omnia sua bona in pergo, id est in alea*

list: inc. *Serviendi prompto velle semper sincera cum salute...expl. quod erga vos promerebor obsequio eviterno*

178r

131. Pisatel listu oznamuje příjemci, že vyjíždí na svátek svaté Markéty, a prosí jej, aby se dostavil včas, aby mohl odjet dle plánu.

komentář: inc. *Responsum, quo tempus eundi pro mercimoniis comparandis revelatur. Et dividitur in quatuor partes...expl. Ve michi despero cecidit de tramite vero etc.*

list: inc. *Salute cum actu ancillaminis indefessa vestra...expl. scientes me vos festo prefixo utique prestolari*

132. Prosba o spravedlnost pro měšťana Pavla, jehož kůň byl zabaven ve městě příjemce listu.

komentář: inc. *Forma petitoria pro iusticia facienda de equo arestato et. Et dividitur in quatuor partes...expl. Militario: Ve michi despero cecidi de tramite vero etc.*

list: inc. *Salute cum reverencia et promptissimo...* expl. *obliquo tramite suis ipsum adversariis turbari*

178v

133. Konšelé hodlají případ dovést do zdárného konce a žádají, aby se měšťan Pavel dostavil osobně.

komentář: inc. *Responsum scabinorum volencium facere iusticiam querenti eandem. Et dividitur in quinque partes...* expl. *nobiles ad martirium, id est similis ewi etc.*

list: inc. *Salute cum servicio proporcionato...* expl. *nostro in iure ac iusticia prosequimur*

134. Prosba, aby byl měšťan Petr donucen zaplatit 60 grošů, které dluží měšťanu Pavlovi.

komentář: inc. *Forma monicionis et petitoria pro debito persolvendo. Nota libeo...* expl. *libens, id est libenter, ubi lybens ponitur pro libenter etc.*

list: inc. *Obsequiosa voluntate cum libidine favorosa...* expl. *tempore et loco per vos mancipare optantes*

179r

135. Pisatel stanovuje datum soudu, kde bude věc vyřešena.

Responsum volencium inducere debitorem ad solvendum debitum creditorie et est tale

nemá komentář

list: inc. *Serena amicitia cum favore. Iudicium generale...* expl. *secundum quod leges dictaverunt, facientes*

136. Odesílatel chce zjistit, proč se jeho příbuzný Pavel u adresáta tak dlouho zdržel.

komentář: inc. *Forma, qua quidem petit ab alio informari pro sui amici itineris protractione etc. Nota pessulum...* expl. *Renum, Reni est fluvius dividens Galiam et Germaniam*

list: inc. *Amicitie firmitate cum serviciorum vinculis pessulata...* expl. *erga vos diligenti promereri cupio ancillatu*

179v